CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC

THỪA THIÊN HUẾ

TÀI LIỆU
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

Thừa Thiên Huế, ngày      tháng     năm 2021

DỰ THẢO

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC

THỪA THIÊN HUẾ

Số:           / TTr-BKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày     tháng     năm 2021

TỜ TRÌNH

(V/v Thông qua lựa chọn đơn vị  kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2021)

Kính trình:    Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần cấp nước TT-Huế

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam

ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội

Chủ nghĩa Việt Nam khóa XIV thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2019.

- Căn cứ Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán.

- Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần Cấp nước Thừa Thiên Huế.

Ban kiểm soát Công ty cổ phần cấp nước Thừa Thiên Huế kính trình Đại hội

đồng cổ đông thông qua phương án lựa chọn công ty kiểm toán độc lập thực hiện

việc kiểm toán báo cáo tài chính  năm 2021 của Công ty là Công ty TNHH Kiểm

Toán & Dịch Vụ Tin Học TP Hồ Chí Minh – CN Đà Nẵng - Địa chỉ: 350 Đường

Hải Phòng, Phường Chính Gián, Quận Thanh Khê, TP Đà Nẵng.

Công ty kiểm toán trên hoạt động hợp pháp tại Việt Nam và nằm trong danh

sách các Công ty kiểm toán đủ điều kiện cung cấp dịch vụ kiểm toán báo cáo tài

chính năm 2021 và được cung cấp dịch vụ kiểm toán cho các công ty niêm yết theo

quy định của cơ quan có thẩm quyền.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

  Nơi nhận:

- Đại hội đồng cổ đông;

- Lưu VT.

TM. BAN KIỂM SOÁT

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thị Liên Ngọc

DỰ THẢO

Rectangle

Free Hand

		2021-06-07T10:40:36+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỪA THIÊN HUẾ